
ANEXO 

CATEGORIA PROFESIONAL 

Ayudante General y/o Playero 

Mucama y/o Lavandera 
Empleado Administrativo y 
Marketing y / o vigilador 

Oficial de Oficos Varios 

Gobernanta 

Conserje 

Conserje Principal 

BASICO 

ACTUAL 

$4,524 

$ 4 888 

$ 5 230 

$ 5.368 

$ 5 624 

$6,076 

$ 7.856 

AUMENTO 

NO REMUNERATIVO 

JULIO-AQOSTO-SEPT-

OCTUBRE-

2013 

$ 
$ 

$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

588 

635 

680 

698 

731 

790 

1 021 

AUMENTO 

REMUNERATIVO 

NO AL BASICO 

NOV-OICIEMBRE/ZOlia A 

ENERO-FEBRERO.2014 

$ 905 

$ 978 

$ 1.046 

$ 1.074 

$ 1.125 

$ 1,215 

$ 1.571 

AUMENTO 

REMUNERATIVO 

NO AL BASICO 

MARZO-

ABRIL-2014 

$ 
$ 

$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

1.176 

1.2T1 

1.360 

1.396 

1.462 

1.580 

2.043 

NUEVO BASICO 

MAYO 2014 

REMANENTE 

REMUNERATIVO 

NO AU BASICO 

ACUERDO 2013 

$ 5.090 

$ 5.499 

$ 5.884 

$ 6.039 

$6,327 

$ 6.836 

$ 8.838 

$ 6 1 1 

$ 6 6 0 

$ 7 0 6 

$ 7 2 5 

$ 7 5 9 

$ 8 2 0 

$1 ,061 

NUEVO BASICO 

JULIO 2014 

$ 5 655 

$6 ,110 

$ 6.538 

$ 6.710 

$ 7 030 

$ 7.595 

$ 9.820 

SUMA FIJA 

JULIO.2014 

$339 

$367 

$ 3 9 2 

$ 4 0 3 

$ 4 2 2 

$456 

$589 

CATEGORIA PROFESIONAL 

INICIAL 

Ayudante General y/o Rayero 

Mucama y/o Lavandera 
Empleado Adminisirativo y 
Marketing y / o vigilador 

Oficial de Oficos Varios 

Gobernanta 

Conserje 

Conserje Principal 

BASICO 

ACTUAL 

$ 3 450 

$3,619 

$ 3.725 

$3,844 

$ 3.954 

$ 4.238 

$ 4 946 

AUMENTO 

NO REMUNERATIVO 

JUUO-AGOSTO^EPT-

OCTUBRE 

2013 

$ 449 

$ 470 

$ 484 

$ 500 

$ 514 

$ 551 

$ 643 

AUMENTO 

REMUNERATIVO 

NIO AL BASICO 

NOV.OICIEMEIRE/20113 A 

ENERO.FEBRERO-2014 

$ 690 

$ 724 

$ 745 

AUMENTO 

REMUNERATIVO 

NO AL BASICO 

IMARZO-

ABRIL-2014 

$ 897 

$ 941 

$ 969 

$ 769 $ 999 

$ 791 $ 1.028 

$ 848 $ 1.102 

$ 989 $ 1.286 

NUEVO BASICO REMANENTE 

REMUNERATIVO 

NO AL BASICO 

MAYO 2014 ACUERDO 2013 

$ 3.881 

$4,071 

$4,191 

$4,325 

$ 4.448 

$4,768 

$ 5.564 

$ 4 6 6 

$ 4 8 9 

$ 5 0 3 

$ 5 1 9 

$ 5 3 4 

$ 5 7 2 

$ 6 6 8 

NUEVO BASICO SUMA FIJA 

JULIO 2013 JULIO.2014 

$ 4 313 

$ 4.524 

$ 4 656 

$ 4.805 

$4 ,943 

$ 5.298 

$6 ,183 

$ 2 5 9 

$ 2 7 1 

$279 

$ 2 8 8 

$297 

$ 3 1 8 

$371 


